
Biała Podlaska,  22 maja 2017r.  

D. 3718 - 86/2017  

DYREKTOR  

SĄDU REJONOWEGO  

W BIAŁEJ PODLASKIEJ 

ul. Brzeska 20-22  

21-500 Biała Podlaska  

tel. 83 342 08 80  

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

Sąd Rejonowy w Białej Podlaskiej, ul. Brzeska 20-22, 21-500 Biała Podlaska 

zaprasza do składania ofert na wynajem powierzchni użytkowej z przeznaczeniem do 

ustawienia: 

-  automatów vendingowych:         

1.  automat z ciepłymi napojami (kawa, herbata itp.) – 1 szt.  

2.  automat z przekąskami i zimnymi napojami – 1szt.  

-   kserokopiarki samoobsługowej z automatem wrzutowym - 1szt.  

Powierzchnia przeznaczona do wynajmu zlokalizowana jest na parterze w  budynku 

Sądu Rejonowego w Białej Podlaskiej przy ul. Brzeskiej 20-22.  

Miejsce przeznaczone do zainstalowania automatu nie posiada przyłącza wodnego.  

Okres na jaki zostanie zawarta umowa najmu 12 miesięcy.  

I. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 

1. Oferent ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem oferty.  

2. Oferta musi być napisana w języku polskim oraz podpisana przez osobę do tego 

upoważnioną.  

3. Dopuszczalne jest złożenie oferty częściowej w zależności od przeznaczenia 

wynajmu. 

4. Oferta musi zawierać: 

a. nazwę, adres, numer wpisu do KRS, NIP, REGON, numer telefonu i adres 

poczty elektronicznej Oferenta, 

b. datę sporządzenia oferty, 

c. typ i nazwę automatu vendingowego/ kopiarki z automatem wrzutowym  



d. wysokość miesięcznej stawki czynszu najmu powierzchni pod automaty  

w kwocie brutto. Przy ustalaniu stawki miesięcznej czynszu należy 

uwzględnić koszty energii elektrycznej zużywanej przez automaty, 

e. określenie powierzchni jaką zajmują automaty. 

f. Rok produkcji automatów przewidzianych do zainstalowania: Uwaga rok 

produkcji automatu nie może być wcześniejszy niż 2014.  

g. Dołączenie zdjęć proponowanych automatów.  

5. Do oferty należy załączyć pełnomocnictwo do jej podpisania (jeśli dotyczy). 

6. Wzór formularza ofertowego stanowi załącznik nr 1 do zapytania ofertowego.  

II. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

Ofertę należy przesłać do dnia 30.05.2017r. na adres Sądu Rejonowego w Białej 

Podlaskiej ul. Brzeska 20-22, 21-500 Biała Podlaska,, faksem na numer telefonu 

83 343 63 14, bądź e-mail: katarzyna.prejzner@bialapodlaska.sr.gov.pl lub złożyć 

osobiście w siedzibie Sądu pok. 147.  

III. KRYTERIA OCENY OFERT  

Jedynym kryterium oceny ofert jest wysokość miesięcznej stawki czynszu najmu 

powierzchni, określona w kwocie brutto.  Wybrana zostanie oferta  

z najwyższą stawką czynszu. 

IV. ZASADY WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

1. Do dokonania wyboru wystarczy jedna ważna oferta.  

2. W przypadku złożenia przez podmioty dwóch lub większej liczby ofert 

zawierających tę samą, najkorzystniejszą cenę, wybór oferty 

najkorzystniejszej zostanie dokonany po ponownym złożeniu ofert przez te 

podmioty w terminie określonym przez Wynajmującego.  

3. Wynajmujący zastrzega sobie prawo do nie rozstrzygnięcia niniejszego 

zapytania ofertowego.  

4. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty lub braku rozstrzygnięcia 

zostanie umieszczona na stronie internetowej Sądu Rejonowego.  

5. Zawarcie umowy najmu nastąpi nie później niż w terminie 7 dni od daty 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 

 



V. INFORMACJE DODATKOWE  

Oferent może przed złożeniem oferty zapoznać się z miejscem świadczenia 

usługi. Termin realizacji (instalacji automatów) – 10 dni roboczych od dnia 

podpisania umowy.  

Osobą upoważnionymi do kontaktów z oferentami w sprawach związanych  

z niniejszym zapytaniem ofertowym jest: p. Róża Jeziora i p. Katarzyna Prejzner  

tel. 83 342 08 80 wew. 147. 

 

 

Dyrektor Sądu Rejonowego  

w Białej Podlaskiej  

/-/ Elżbieta Rychlińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


